EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

Collectivité : AUSSAC VADALLE

  Date de convocation :

10.09.2012

  Membres :


     En exercice :
   


     Présents :
   


     Votants :
   

   

   Décisions N°


00003
Objet : Vente abris bus - régul de cession
Le conseil municipal, après en avoir délibéré, décide de procéder au vote de crédits supplémentaires suivants sur le budget de l’exercice.


	Chap.
	Compte
	OpER.
	SERVICE
	NATURE
	MONTANT

	042
	675
	
	10
	Valeur comptable immob. cédées
	672.30

	040
	192
	41
	10
	Cession abris bus
	652.30

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



	Chap.
	Compte
	OpER.
	SERVICE
	NATURE
	MONTANT

	77
	775
	
	10
	Produits des cessions d'immob.
	20.00

	042
	776
	
	10
	Dif. réal. reprise au resultat
	652.30

	040
	21318
	41
	10
	Cession abris bus
	672.30

	024
	024
	41
	10
	Ajustement du budget
	-20.00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


AUSSAC VADALLE, le 17.09.2012



L’ordonnateur,

Le 19.09.2013





Le conseil municipal, légalement convoqué, s’est réuni sous la présidence de COMMUNE


Etaient présents : 























Etaient absents :





COMPTES DEPENSES





COMPTES RECETTES








